
Приложение к газете «Сельская новь»                          Выпуск № 2, 26 июня 2020 г.

Официальные новости
Банниковского сельского поселения
Учредитель – администрация Банниковского сельского поселения

Приложение 12 к решению думы 
Банниковского сельского поселения 

от 2.12.2019 № 17

Ведомственная структура расходов бюджета Банниковского сельского поселения 
по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов на 2021- 2022 годы

	

Наименование  расходов Администра-
тор Рз Пр ЦСР ВР 2 0 2 1 

год
2 0 2 2 

год
Расходы на выплату персоналу государственных (му-

ниципальных) органов 802 02 03 9900071180 120 10 10

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 802 02 03 9900071180 200 38 37

Иные закупки товаров, работ и услуг для государствен-
ных (муниципальных) нужд 802 02 03 9900071180 240 38 37

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОО-
ХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 802 03 00     141 142

Защита населения и территории от чрезвычайных си-
туаций природного и техногенного характера, граждан-
ская оборона

802 03 09     29 30

Непрограммное направление деятельности 802 03 09 9900000000   29 30

Организация мероприятий по защите населения и тер-
риторий Тюменской области от чрезвычайных ситуаций 
межмуниципального и регионального характера и лик-
видация указанных чрезвычайных ситуаций

802 03 09 9900076110   29 30

Прочая закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд 802 03 09 9900076110 200 29 30

Иные закупки товаров, работ и услуг для государствен-
ных (муниципальных) нужд 802 03 09 9900076110 240 29 30

Обеспечение пожарной безопасности 802 03 10     85 85
Непрограммное направление деятельности 802 03 10 9900000000   85 85
Функционирование органов в сфере национальной без-

опасности и правоохранительной деятельности 802 03 10 9900071040   85 85

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 802 03 10 9900071040 200 85 85

Прочая закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд 802 03 10 9900071040 240 85 85

Другие вопросы в области национальной безопасно-
сти и правоохранительной деятельности 802 03 14     27 27

Непрограммное направление деятельности 802 03 14 9900000000   27 27
Реализация других функций, связанных с обеспече-

нием национальной безопасности и правоохранитель-
ной деятельности

802 03 14 9900071410   27 27

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципаль-
ными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фон-
дами

802 03 14 9900071410 100 22 22

Расходы на выплату персоналу государ-
ственных (муниципальных) органов   802 03 14 9900071410 120 22 22

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 802 03 14 9900071410 200 5 5

Иные закупки товаров, работ и услуг для государствен-
ных (муниципальных) нужд 802 03 14 9900071410 240 5 5

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 802 05 00     582 582



2 стр. Выпуск № 2

Благоустройство 802 05 03     582 582
в том числе:                
Непрограммное направление деятельности 802 05 03 9900000000   582 582
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 802 05 03 9900076000 200 582 582

Прочая закупка товаров, работ и услуг для муници-
пальных нужд 802 05 03 9900076000 240 582 582

ОБРАЗОВАНИЕ 802 07 00     7 7
в том числе:                
Молодежная политика и оздоровление детей 802 07 07     7 7
Непрограммное направление деятельности 802 07 07 9900000000   7 7
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджет-

ной системы 802 07 07 9900079990   7 7

Межбюджетные трансферты 802 07 07 9900079990 500 7 7
Иные межбюджетные трансферты 802 07 07 9900079990 540 7 7
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 802 08 00     83 83
в том числе:                
Непрограммное направление деятельности 802 08 01 9900000000   83 83
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджет-

ной системы 802 08 01 9900079990   83 83

Межбюджетные трансферты 802 08 01 9900079990 500 83 83
Иные межбюджетные трансферты 802 08 01 9900079990 540 83 83
ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА И СПОРТ 802 11 00     39 39
в том числе:                
Массовый спорт 802 11 02     39 39
Непрограммное направление деятельности 802 11 02 9900000000   39 39
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджет-

ной системы 802 11 02 9900079990   39 39

Межбюджетные трансферты 802 11 02 9900079990 500 39 39

Иные межбюджетные трансферты 802 11 02 9900079990 540 39 39
УСЛОВНО УТВЕРЖДЕННЫЕ РАСХОДЫ 802 99 00     91 186
в том числе:                
Условно утвержденные расходы 802 99 99     91 186
Непрограммное направление деятельности 802 99 99 9900000000   91 186
Условно утвержденные расходы 802 99 99 9900070990   91 186
Условно утвержденные расходы 802 99 99 9900070990 900 91 186
Условно утвержденные расходы 802 99 99 9900070990 990 91 186
ВСЕГО  РАСХОДОВ:               3737 3836

Приложение 13 к решению думы 
Банниковского сельского поселения 

от 2.12.2019 г. № 17

Распределение иных межбюджетных трансфертов на исполнение полномочий, 
переданных  бюджету  Абатского муниципального района  из бюджета Банниковского сельского поселения в 2020 году

Наименова-
ние сельского 
поселения

транспорти-
ровка тел из 
общественных 
мест в места 
п р о в ед е н и я 
СМЭ

меропри-
ятия по ра-
боте с деть-
ми и моло-
дежью в по-
селении 

библиотечное об-
служивание, ком-
плектование и обе-
спечение сохран-
ности библиотеч-
ных фондов библи-
отек поселения 

создание усло-
вий для органи-
зации досуга и 
обеспечения жи-
телей услуга -
ми организаций 
культуры 

развитие физиче-
ской культуры и спор-
та, организация прове-
дения физкультурно-
оздоровительных и 
спортивных меропри-
ятий 

в н е ш -
ний  фи -
нансовый 
контроль

ИТО -
ГО:

Банниковское   7   83 39 9 138
Итого   7   83 39 9 138

Приложение 14 к решению думы 
Банниковского сельского поселения 

от 2.12.2019 г. № 17
 

 Распределение иных межбюджетных трансфертов на исполнение полномочий, 
переданных  бюджету  Абатского муниципального района из бюджета Банниковского сельского поселения в 2021 году



3 стр.Выпуск № 2

Приложение 15 к решению думы  
Банниковского сельского поселения 

от 2.12.2019 г. № 17

Распределение иных межбюджетных трансфертов на исполнение полномочий, 
переданных  бюджету  Абатского муниципального района из бюджета Банниковского сельского поселения в 2022 году

Наименование 
сельского посе-
ления

мероприя-
тия по рабо-
те с детьми и 
молодежью в 
поселении 

библиотечное обслу-
живание, комплекто-
вание и обеспечение 
сохранности библио-
течных фондов библи-
отек поселения 

создание усло-
вий для организа-
ции досуга и обе-
спечения жителей 
услугами органи-
заций культуры 

р а з в и т и е  ф и з и ч е -
ской культуры и спор-
та, организация прове-
дения физкультурно-
оздоровительных и спор-
тивных мероприятий 

в н е ш н и й 
финансовый 
контроль

ИТОГО:

Банниковское 7   83 39 9 138
Итого 7   83 39 9 138

Российская Федерация
Тюменская область

ДУМА БАННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с. Банниково

23.06.2020                                                                                                                                                                                     № 10

О назначении выборов депутатов Думы 
Банниковского сельского поселения 
Абатского муниципального района
Тюменской области

Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6, частями 1 и 3 статьи 108 Избирательного кодекса (Зако-
на) Тюменской области, статьей 10 Устава Банниковского сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской обла-
сти, Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Банниковского  сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской области 
четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение Думы в районной газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его опубликования.
 
Глава муниципального образования Банниковское сельское поселение                                                              Д.А. Красовских

Председатель Думы Банниковского сельского поселения                                                                                     Н.В. Волков

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
БАННИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020 г.	                                                                                                                                                                                         № 3

с. Банниково                                             
Абатского муниципального  района

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Банниковского сельского поселения 
за 1  квартал  2020 г.

В соответствии со ст.15 Положение о бюджетном процессе в Банниковском сельском поселении ст. 50 Устава Банниковского сель-
ского поселения:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Банниковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года, согласно приложению.
2. Направить данное Постановление в Думу Банниковского сельского поселения и контрольный орган Абатского муниципального 

района.  
3. Опубликовать данное постановление в газете «Сельская новь».

Д. КРАСОВСКИХ, глава поселения

Приложение № 1
 к постановлению от 15.04.2020 г. № 3 

Наименование 
сельского поселе-
ния

меропри-
ятия по ра-
боте с деть-
ми и моло-
дежью в по-
селении 

библиотечное об-
служивание, комплек-
тование и обеспече-
ние сохранности би-
блиотечных фондов 
библиотек поселения 

создание условий 
для организации 
досуга и обеспече-
ния жителей услу-
гами организаций 
культуры 

р а з в и т и е  ф и з и ч е -
ской культуры и спор-
та, организация прове-
дения физкультурно-
оздоровительных и спор-
тивных мероприятий 

внешний 
финансовый 
контроль

ИТОГО:

Банниковское 7   83 39 9 138
Итого 7   83 39 9 138



4 стр. Выпуск № 2

(Ответственность за ошибки и неточности в публикации официальных материалов редакция газеты «Сельская новь» не несёт)

Издатель: автономная некоммерческая организация «Информационно - издательский  центр «Сельская  новь».

Адрес 
редакции:
627540, с. Абатское,

ул. 1  Мая,  № 13.
E-mail: SN-abatskoe@mail.ru

Номер набран и сверстан в компьютерном отделе АНО «ИИЦ 
«Сельская новь».

Приложение отпечатано в Ишимской типографии: г. Ишим, 
ул. Чкалова, 17.

Подписано в печать в 16 часов.
Объем 0,25 печатного листа.
 Тираж 375 экз.                           Заказ № 1.

Приложение выпускает-
ся для публикации офици-
альных сообщений и мате-
риалов, нормативных актов 
Думы и администрации Бан-
никовского сельского посе-
ления.

Главный редактор
В.В. БАРЫКИН.

Ответственный секретарь
Ю.Ю. ЛЕОНТЬЕВА.

Распространяется
 бесплатно.

ОТЧЕТ
об исполнению бюджета Банниковского сельского поселения за 1 квартал  2020 г.

Наименование показателей Уточненный 
план на год 

Исполнение за 1 
квартал 2020 г.

% исполнение
 к году 

Доходы
Земельный налог 222,0 16,5 7,44
Налог на доходы физических лиц 62,0 10,5 16,94
Налог на имущество физических лиц 27,0 0,9 3,34
Государственная пошлина 5,0 1,2 24,0
Единый сельскохозяйственный налог 
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)и иных сумм в 

возвращение ущерба
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо  
Доходы от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет 
Итого собственные доходы 316,0 29,1 9,21
Безвозмездные постуления 3599,6 902,6 25,08
Итого доходов 3915,6 931,7 23,8
РАСХОДЫ
Общегосударственные вопросы 1971,6 296,7 15,0
Обеспечение проведения выборов и референдумов 275,0 0 0
Жилищно – коммунальное хозяйство 635,0 106,2 16,73
Культура, средства массовой информации 101,0 0 0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 127,0 18,5 14,57
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, гражданская оборона 141,9 0 0

Национальная безопасность и обеспечение пожарной безопасности 85,0 3,2 3,77
Правоохранительная деятельность 27,0 0 0
Общеэкономические вопросы 
Сельское хозяйство и рыболовство
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 0,0 0,0
Благоустройство 767,0 40,1 5,23
Социальная политика 
Межбюджетные трансферты 138,0 37,0 26,8
Всего расходов 4268,5 501,7 11,76
Результат исполнения бюджета  (дефицит «-», профицит «+») -430,0
Источник финансирования дефицита бюджета 430,0
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ 
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 430,0
Прочие источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 

Приложение к отчету 
об исполнении бюджета 

Банниковского сельского поселения 
за 1 квартал 2020 г. 

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 
работников муниципальных учреждений, фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года

Численность (физ. лица) денежное содержание, всего (тыс.руб )
Органы местного самоуправления 
Администрация Банниковского сельского поселения 2,0 151,9


